
 
-  dnia 11.03.2020r. prezentacja firmy Koelner, która odbyła się  w specjalnym mobilnym centrum 

edukacyjno treningowym Rawlplug.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firma jest dystrybutorem zamocowań budowlanych, elementów złączonych i narzędzi ręcznych               

oraz elektronarzędzi. Poza wiedzą techniczną  członkowie Koła - 1 PWR mogli poznać aplikację do 

obliczeń projektowych zamocowań. Ponadto zademonstrowano montaż kotwy i sprawdzono jej  

 

wytrzymałość. Był to świetny czas i możliwość rozwoju za co dziękujemy firmie Koelner! 

 



-  dnia 26.03.2020r. szkolenie z programu Autocad  prowadziła Monika Wilczek.                                                  

Głównym celem szkolenia było zapoznanie się z podstawowymi funkcjami tj. lustro, zaokrąglanie, 

utnij/ wydłuż. Zarząd Koła – 1 PWR wyszedł  naprzeciw oczekiwaniom młodszym członkom koła i 

pokazał najbardziej przydatne funkcje jakie posiada Cad,   które na pewno skrócą czas wykonywania 

projektów.  

 

Szkolenie miało zapoczątkować serie spotkań mających na celu ułatwienie pracy z programem 

AutoCad. Przewidywane są  nie tylko grupy podstawowe, ale też średniozaawansowane.                           

Spotkamy się w licznym gronie na następnym szkoleniu! 

 

  

 

 



-  dnia 7.04.2020r. odbyło się spotkane  koła-1 PWR  ONLINE                                        

Przedyskutowano wszystkie dotychczasowe działania, jak i plany na najbliższy czas.  Mimo, że jakość 

zdjęcia nie zachwyca, to uśmiechy członków są znacznie więcej warte niż dobra jakość zdjęć.          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na zdjęciu można zobaczyć niektórych członków koła ale  frekwencja nie zawiodła!   Koło nie tylko 

zajmuje się pracą, ale również lubi odpoczywać we wspólnym gronie, dlatego postanowiono  

zorganizować integrację online. 

 

 

- dnia 4.05.2020r.  Zarząd Koła nr 1 PZITB przy Politechnice Wrocławskiej zorganizował spotkanie 

online, podczas którego zostało zaprezentowane oprogramowanie BIM na przykładzie programu Tekla 

Structures i Trimble Connect. 

 Członkowie koła zapoznali się tym samym z podstawowymi zagadnieniami technologii BIM oraz jej 

praktycznymi zaletami na każdym etapie projektowania i realizacji inwestycji. 

 Bardzo dziękujemy firmie Construsoft oraz Pani Agnieszce Ostrowskiej za pozytywną odpowiedź na 

nasze zaproszenie, które okazało się początkiem znakomitej współpracy. 

 

 

 


